Cruzmaltina, Sexta-Feira, 18 de Fevereiro de 2022                                                                                           Edição Nº: 561

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000
CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 001/2022

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA no exercício das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2022 publicada no Órgão Oficial Eletrônico do Município,
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 29 de março de 2022, às 09:00
horas no endereço, Rua Padre Gualter Farias Negrão, nº 40, Centro, Cruzmaltina/PR, sessão pública de
recebimento das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 001/2022,
na modalidade Tomada de Preços, tipo técnica e preço, sob regime de empreitada por preço global.
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de suporte técnico, visando
auxiliar os servidores municipais na parametrização, alimentação, geração, importação e
acompanhamento de dados relativos aos envios de informações mensais, bimestrais, semestrais
e anuais dos diversos sistemas de informações aos órgãos estaduais e federais, bem como orientar
os servidores quanto a interpretação de erros no envio destes dados para os diversos órgãos de
controle, prestação de serviços com orientações nas áreas, orçamentária, administrativa, gerencial
e financeira para a Prefeitura do município de Cruzmaltina.
Informações Complementares: O Edital e demais informações encontra-se a disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal de Cruzmaltina-PR, situada à Rua Padre Gualter Farias Negrão, nº
40, Centro, Cruzmaltina/PR, de segunda a sexta feira no horário de funcionamento da Prefeitura.

Cruzmaltina-PR, 16 de fevereiro de 2022.

__________________________________
Natal Casavechia
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/02/2022 às 22:51:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-02-18T22:51:25-0300